
北海道医療大学薬学部同窓会 (北医療薬)  同窓会費納入のお願い 
 

	
 平素から、同窓会活動に温かいご理解とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

	
 現在、平成 29年 3月に卒業された新入会員のご父母の方々に、入会のお知ら

せと会費納入のご案内をしております。コンビニでもお支払いできる振り込み

用紙を、ヤマトフィナンシャル株式会社に依頼して送付しておりますので、お

手元に届いた際には、ご確認ください。 

	
 これからも、北海道医療大学薬学部同窓会の運営にご協力お願い致します。 
 

     平成 29年 4月 
    北海道医療大学薬学部同窓会事務局 


